

# 業務用クッキングモッツアレラ

ナチュラルチーズ

## 【商品仕様】

商品名	クッキングモッツアレラ(業務用)	
荷姿仕様	315g×12パック×2合=24パック	
商品サイズ	商品(1パック)	縦260mm×横95.2mm×奥行40mm
	中箱	縦390mm×横270mm×高さ150mm
	外箱	縦390mm×横270mm×高さ310mm
商品コード	外箱	045810
JANコード	袋	4964312458101
ITFコード	外箱	14964312458108

## 【一括表示内容】

種類別	ナチュラルチーズ
原材料名	ナチュラルチーズ(生乳、食塩)／加工でん粉
内容量	315g(標準10本入り)
賞味期限	この面右下部に記載(製造日より365日)
保存方法	要冷凍
原産国名	アメリカ
製造者	マリンフード株式会社 長浜工場 滋賀県長浜市田村町1291番1

## 【栄養成分表示/100g当たり】

エネルギー	284kcal
水分	52.6g
たんぱく質	16.9g
脂質	21.7g
炭水化物	5.3g
灰分	3.5g
食塩相当量	2.0g
カルシウム	500mg

## 【商品特長】

コンセプト	普段のお料理に使える耐熱性のあるスティック状のナチュラルチーズ
ターゲット	量販店、CVSベンダー、百貨店、その他小売店
商品特長	<ul style="list-style-type: none"> <li>・普段のお料理にご使用いただけるナチュラルチーズです。</li> <li>・1本当たり約21cm長の商品です。</li> <li>・餃子の中に入れて、衣をつけてフライにしたり、様々なお料理にご使用ください。</li> <li>・切り分けてご使用ください。</li> </ul>
使用例	<ul style="list-style-type: none"> <li>・そのままおつまみ、おやつとして</li> <li>・サラダ、カレー等のトッピング用として</li> </ul>
アレルギー	乳

## 【商品写真】

